
SPF Svärdsjö Envikens matkommitté har lyckats igen! 

 

 
 

I sedvanlig ordning avslutade SPF Svärdsjö Enviken verksamhetsåret 2017 med ett 

fullbokat julbord i Envikens sockenstuga. 

Redan vid ytterdörren hälsades 80-talet matgäster välkomna och blev därefter bjudna 

på glögg och pepparkaka. 

Borden i sockenstugan var vackert dukade och ingen kunde undgå alla hemlagade 

läckerheter som bara väntade på att få avnjutas. 

Föreningens sekreterare Helena Dahlstrand inledde och hälsade alla varmt 

välkomna. Därefter lämnades ordet över till ledamot Göte Gustafsson som 

informerade om ämnet ”Äldre och Trafik”. Mycken statistik finns samlad om oss äldre 

som bilförare, såväl skrämmande som glädjande siffror. 

Så var det dags att ta för sig av de framdukade traditionella maträtterna. Som vanligt 

har föreningens eminenta matkommitté lagt ned ett ovärderligt jobb och såg hela 

tiden till att fat och grytor fylldes på. 

Efter kaffet, serverat med hemgjorda struvor, var det musikernas tur att ta över. Stig 

Lindstedt, Olle Olofsson, Stig Andersson och Stefan Vestberg är en sammansättning 

av musicerande herrar där alla fyra trakterar samma instrument; nämligen klarinett. 

Och kallar sig, av förklarliga skäl, för ”Clarinette á la carte”. 

Kan man verkligen framföra vanliga julsånger, klassisk musik, fiollåtar och 

dragspelslåtar på klarinett? Jodå, alldeles förträffligt och vi var många som gladdes åt 



den blandade repertoaren. Låtarna varvades dessutom med diverse historier 

berättade av Stig Lindstedt.  

Därefter följde sedvanlig lottdragning där de pampiga julblommorna, som prydde 

matborden, utgjorde dagens vinster. 

Föreningens matkommitté, värda stor eloge, belönades med var sin julblomma. 

Inför det nya verksamhetsåret 2018 anordnas, förutom resan till Björborevyn 21 

januari, föreningens årsmöte den 17 februari. Vårens program är färdigt och 

utskickat. 

Vi önskar alla medlemmar ett riktigt gott nytt SPF- år! 

 

Annica Larsdotter 

 


